ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-VX

V/v quản lý, sử dụng tài sản

công phục vụ công tác đào

tạo nghề của Trường CĐN

Công nghiệp Thanh Hóa.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng 8 năm 2020

          Kính gửi:

      - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

      - Sở Tài chính;

      - Trường Cao đẳng nghề Công nghiệp Thanh Hóa.

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 193/TTr-CĐNCN ngày 17/7/2020 của

Trường Cao đẳng nghề Công nghiệp Thanh Hóa về việc xin mang dụng cụ, mô

hình phục vụ đào tạo nghề tại Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Giáo dục nghề

nghiệp thành phố Thanh Hóa. Trên cơ sở báo cáo và đề nghị của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tại Công văn số 2393/SLĐTBXH-GDNN ngày 24/8/2020;

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

 - Đồng ý cho Trường Cao đẳng nghề Công nghiệp Thanh Hóa được mang

dụng cụ, mô hình phục vụ đào tạo nghề (các nghề: Điện công nghiệp, May thời

trang, Công nghệ ô tô) đến Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên thành phố Thanh Hóa để đào tạo nghề cho người lao động. Yêu cầu việc

điều chuyển các thiết bị không ảnh hưởng đến hoạt động đào tạo nghề tại trụ sở

chính của trường và đảm bảo theo quy định hiện hành về quản lý, sử dụng tài

sản công.

 - Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Tài chính theo chức

năng nhiệm vụ, thẩm quyền được giao có trách nhiệm hướng dẫn, giám sát

Trường Cao đẳng nghề Công nghiệp Thanh Hóa thực hiện việc quản lý, sử dụng

tài sản công theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (để b/c);

- Lưu: VT, VX.DN59

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T10:26:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T10:49:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T10:49:47+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T11:00:36+0700